文教厚生委員会 会議録

１  期    日

令和５年６月23日（金）

２  会    場

全員協議会室

３  開会時刻

午前10時40分

４  閉会時刻

午前10時50分

５  出 席 者

【議会】

委 員 長  寺田 幸弘   副委員長  安田 彰

委  員    鷲山 記世   委  員  富田 まゆみ

   〃       勝川 志保子    〃       松浦 昌巳

   〃       山本 行男

【事務局】

議事調査係 石山 楓

６ 協議事項

閉会中継続調査の申し出事項 ４項目

７ 会議の概要

継続調査申出事項について、閉会中継続調査申出書のとおり、調査事項４項目を確認

した。

   以上のとおり、報告いたします。

令和５年６月23日

市議会議長 山本 裕三 様

文教厚生委員長 寺田 幸弘